
UCHWAŁA NR XXXVII/243/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zwolnienia dyrektora Miejskiego Przedszkola w Krośniewicach z obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 3 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwalnia się Panią Jadwigę Jóźwiak, dyrektora Miejskiego Przedszkola w Krośniewicach, z obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, na okres od 
1 października 2017 roku do 31 sierpnia 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: B31AF2AF-97B3-42D4-A695-9572FE2E2E4F. Uchwalony Strona 1




